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Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr Gesamt

1  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 872,1 Ringe

0 Brunk, Nicole 299,8
0 Masharzew, Paul 286,5
0 Matthiesen, Lars 285,8

2  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 1 863,8 Ringe

0 Dammann, Björn 289,8
0 Voutta, Arne 283,1
0 Eggers, Tanja 290,9

3  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 1 847,4 Ringe

0 Liebing, Nadin 282,7
0 Liebing, Hagen 287,8
0 Schechtel, Andreas 276,9



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Tietge, Frank  0672... SGi Bleckede 101,8 101,1 103,0 305,9

2 0 Dammann, Björn  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 1 96,2 94,6 99,0 289,8

3 0 Liebing, Hagen  0673... SV Hittbergen 1.41 - 1 96,4 97,0 94,4 287,8

4 0 Masharzew, Paul  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 92,3 96,8 97,4 286,5

5 0 Matthiesen, Lars  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 92,7 92,8 100,3 285,8

6 0 Voutta, Arne  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 1 93,4 95,6 94,1 283,1

7 0 Haaser, Maik  0674... SV Hagen 94,2 93,4 94,2 281,8

8 0 Schechtel, Andreas  0673... SV Hittbergen 1.41 - 1 84,2 95,5 97,2 276,9

9 0 Werk, Martin  0675... SGi Bardowick 91,5 94,2 88,9 274,6
10 0 Zabell, Sven  0675... SGi Bardowick 86,4 85,0 87,3 258,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Brunk, Nicole  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 99,6 98,5 101,7 299,8

2 0 Eggers, Tanja  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 1 93,9 97,6 99,4 290,9

3 0 Koval, Helena  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 2 97,8 95,9 97,1 290,8

4 0 Rode, Janet  0672... KKS Bavendorf 96,1 93,5 96,9 286,5

5 0 Mantei, Julia  0672... KKS Bavendorf 92,9 98,4 93,0 284,3

6 0 Liebing, Nadin  0673... SV Hittbergen 1.41 - 1 97,9 93,3 91,5 282,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr Gesamt

1  0671033 SV Melbeck 1.41 - 1 898,8 Ringe

0 Gevers, Simone 300,1
0 Kohl, Konstantin 292,6
0 Pitschinski, Thomas 306,1

2  0675041 SV Schwinde 1.41 - M1 891,5 Ringe

0 Franzen, Anja 299,1
0 Land, Silvia 295,4
0 Dietze, Jens-Peter 297,0

3  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 1 884,3 Ringe

0 Daedler, Stefanie 301,1
1000 Daedler, Karsten 283,3

0 Deege, Hilke 299,9

4  0672006 SV Barskamp 869,9 Ringe

0 Bengsch, Dagmar 292,2
0 Bengsch, Joachim 289,8
0 Witt, Sabine 287,9

5  0671022 FSK Kirchgellersen 1.41 - 1 855,9 Ringe

0 Pianka, Monique 287,3
0 Possel, Renate 276,6

12 Voigts, Michael 292,0

6  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 2 842,9 Ringe

0 Bunge, Claudia 284,1
0 Kurz, Stephan 279,4
0 Baars, Hilke 279,4

7  0675041 SV Schwinde 1.41 - M2 835,4 Ringe

0 Gerhardt, Nicole 272,8
0 Kähler, Christian 277,4
0 Kähler, Britta 285,2



BM 2024 KK - Gewehr Auflage Stand: 10.03.2024,16:58 Uhr    Seite: 2 1.41.70

8  0671014 SV Deutsch-Evern 1.41 - 1 822,5 Ringe

0 Berthold, André 268,4
0 Hainz-Nitsche, Silke 271,5
0 Scheunemann, Thomas 282,6

9  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 2 821,4 Ringe

10  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 1.41 - 1 815,6 Ringe

11  0673012 SV Brietlingen 1.41 - 1 799,6 Ringe

12  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 3 586,3 Ringe

13  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 2 274,1 Ringe



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 105,2 103,6 103,8 312,6

2 0 Pitschinski, Thomas  0671... SV Melbeck 1.41 - 1 101,5 103,2 101,4 306,1

3 0 Dietze, Jens-Peter  0675... SV Schwinde 1.41 - M1 100,5 100,1 96,4 297,0

4 0 Müller, Uwe  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 102,2 99,3 95,2 296,7

5 0 Peters, Kay  0673... SV Hittbergen 1.41 - 3 98,5 99,1 96,0 293,6

6 0 Kohl, Konstantin  0671... SV Melbeck 1.41 - 1 97,2 96,0 99,4 292,6

7 12 Voigts, Michael  0671... FSK Kirchgellersen 1.41 - 1 96,6 98,8 96,6 292,0

8 0 Bengsch, Joachim  0672... SV Barskamp 93,9 96,2 99,7 289,8

9 0 Blau, Michael  0671... SV Mechtersen-Vögelsen 97,5 96,2 95,3 289,0
10 0 Roloff, Heiko  0674... ASG Lüneburg 97,1 94,0 96,5 287,6
11 0 Kulik, Andreas  0672... Hubertus Reinstorf 94,7 96,4 93,8 284,9
12 1000 Daedler, Karsten  0671... SV Betzendorf 1.41 - 1 97,4 91,6 94,3 283,3
13 0 Scheunemann, Thomas  0671... SV Deutsch-Evern 1.41 - 1 97,6 95,7 89,3 282,6
14 0 Machmüller, Jens  0674... ASG Lüneburg 94,0 93,3 94,2 281,5
15 0 Beelke, Andreas  1006... SV Betzendorf u. Umg. 95,0 96,4 88,8 280,2
16 0 Kurz, Stephan  0673... SV Hittbergen 1.41 - 2 95,9 89,9 93,6 279,4
17 0 Kähler, Christian  0675... SV Schwinde 1.41 - M2 94,0 94,6 88,8 277,4
18 0 Horn, Renald Erik  0671... SV Oedeme 90,2 94,8 90,3 275,3
19 0 Eggers, Marcus  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 2 91,4 90,8 91,9 274,1
20 0 Berthold, André  0671... SV Deutsch-Evern 1.41 - 1 83,9 90,7 93,8 268,4
21 0 Sandmann, Dirk  0673... SV Brietlingen 1.41 - 1 87,3 88,2 88,0 263,5
22 0 Blume, Jochen  0673... SV Brietlingen 1.41 - 1 90,8 86,8 84,7 262,3
23 0 Mondry, Stefan Joachim ...  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 85,7 82,0 69,3 237,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Daedler, Stefanie  0671... SV Betzendorf 1.41 - 1 100,7 101,0 99,4 301,1

2 0 Gevers, Simone  0671... SV Melbeck 1.41 - 1 100,5 100,6 99,0 300,1

3 0 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 1.41 - M1 98,7 99,4 101,0 299,1

4 0 Land, Silvia  0675... SV Schwinde 1.41 - M1 99,5 100,4 95,5 295,4

5 0 Salchow-Ahlers, Annette  0673... SV Hittbergen 1.41 - 3 97,9 97,4 97,4 292,7

6 0 Bengsch, Dagmar  0672... SV Barskamp 97,0 97,1 98,1 292,2

7 0 Düsterhöft, Christiane  0671... SV Betzendorf 1.41 - 2 97,5 92,3 100,4 290,2

8 0 Witt, Sabine  0672... SV Barskamp 97,5 95,0 95,4 287,9

9 0 Bunge, Claudia  0673... SV Hittbergen 1.41 - 2 94,1 97,5 92,5 284,1
10 0 Baltz, Karin  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 1.41 - 1 91,5 93,5 97,7 282,7
11 0 Lausch, Cornelia  0671... SV Oedeme 94,1 95,2 92,1 281,4
12 0 Prehn, Marion  0675... SGi Bardowick 94,7 92,0 93,6 280,3
13 0 Körbelin, Nicole  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 1.41 - 1 91,2 94,2 93,3 278,7
14 0 Henne, Ines  0672... Hubertus Reinstorf 89,1 91,8 92,9 273,8
15 0 Gerhardt, Nicole  0675... SV Schwinde 1.41 - M2 97,2 90,6 85,0 272,8
16 0 Hainz-Nitsche, Silke  0671... SV Deutsch-Evern 1.41 - 1 91,9 92,3 87,3 271,5
17 0 Neß, Berit  0673... SV Scharnebeck 84,9 90,0 92,4 267,3
18 0 Wagner, Heike  0674... ASG Lüneburg 90,1 90,3 83,2 263,6
19 0 Möller, Petra  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 1.41 - 1 80,5 90,0 83,7 254,2
20 0 Machmüller, Jeanette  0674... ASG Lüneburg 85,3 80,9 79,3 245,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Sisalewski, Harald  0672... SV Dahlenburg 99,9 98,9 99,4 298,2

2 0 Beilfuß, Eckhard  0671... KKSV Wendisch Evern 97,6 100,5 98,7 296,8

3 0 Nachtigall, Bernd  0672... SV Dahlenburg 95,5 96,8 99,7 292,0

4 0 Meyer, Uwe  0671... SV Mechtersen-Vögelsen 95,9 97,1 97,1 290,1

5 0 Burmester, Ulrich  0673... SV Brietlingen 96,0 96,3 92,9 285,2

6 0 Norenz-Raißer, Olaf  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 88,4 95,3 96,1 279,8

7 0 Lindau, Hermann  0673... SV Brietlingen 1.41 - 1 89,7 90,2 93,9 273,8

8 0 Düsterhöft, Christian  0671... SV Betzendorf 1.41 - 2 93,8 90,2 87,7 271,7

9 0 Labuhn, Ingo  0672... SV Barskamp 85,6 90,9 84,3 260,8
10 0 Borken, Holger  0673... SGi Artlenburg 78,5 74,8 84,4 237,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Deege, Hilke  0671... SV Betzendorf 1.41 - 1 103,2 96,8 99,9 299,9

2 0 Rohde, Marion  0675... SC Barum 94,9 96,4 96,3 287,6

3 0 Pianka, Monique  0671... FSK Kirchgellersen 1.41 - 1 93,4 98,5 95,4 287,3

4 0 Kähler, Britta  0675... SV Schwinde 1.41 - M2 95,1 91,7 98,4 285,2

5 0 Zöllkau, Dorit  0673... SV Scharnebeck 96,3 91,8 96,4 284,5

6 0 Baars, Hilke  0673... SV Hittbergen 1.41 - 2 92,6 96,9 89,9 279,4

7 0 Possel, Renate  0671... FSK Kirchgellersen 1.41 - 1 89,7 91,1 95,8 276,6

8 0 Trümper, Susanne  0671... SV Betzendorf 1.41 - 2 88,3 87,1 84,1 259,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:58 Uhr Gesamt

1  0672008 KKS Bavendorf 1.41 - 1 878,9 Ringe

0 Kindermann, Gerd 289,7
0 Theiding, Hartmut 295,6
0 Würtz, Hans-Joachim 293,6

2  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 874,4 Ringe

0 Müller, Uwe 296,7
0 Rund, Jochen 298,5
0 Pallme, Susanne 279,2

3  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 865,6 Ringe

0 Eulig, Hans-Peter 298,5
0 Mönkemann, Heinrich 290,7
0 Sukau, Rüdiger 276,4

4  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 4 864,6 Ringe

0 Salchow, Hans-Werner 282,9
0 Lüdtke, Marina 292,6
0 Lüdtke, Rigo 289,1

5  0672011 SGi Bleckede 1.41 - 1 853,5 Ringe

0 Klein, Thomas 290,6
0 Ahlers, Ernst-Heinrich 286,4
0 Schmidt, Wolfgang 276,5

6  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 3 812,8 Ringe

0 Witte, Inge 277,2
0 Wulf, Dietrich 250,9
0 Kistenbrügger, Christa 284,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Rund, Jochen  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 99,0 101,1 98,4 298,5

2 0 Eulig, Hans-Peter  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 98,7 102,5 97,3 298,5

3 0 Kindermann, Gerd  0672... KKS Bavendorf 1.41 - 1 99,2 96,3 94,2 289,7

4 0 Lüdtke, Rigo  0673... SV Hittbergen 1.41 - 4 91,4 97,0 100,7 289,1

5 0 Salchow, Hans-Werner  0673... SV Hittbergen 1.41 - 4 91,1 95,0 96,8 282,9

6 0 Lütgens, Joachim  0671... SV Deutsch-Evern 1.41 - 2 87,3 89,5 93,3 270,1

7 0 Schmitt, Dieter  0671... SV Oldendorf/Luhe 93,0 86,1 87,6 266,7

8 0 Harms, Gerd  0673... SV Brietlingen 89,9 82,6 85,7 258,2

9 0 Reck, Ulrich  0671... SV Deutsch-Evern 83,0 88,5 77,9 249,4



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Nachtigall, Marion  0672... SV Dahlenburg 98,7 96,4 98,8 293,9

2 0 Lüdtke, Marina  0673... SV Hittbergen 1.41 - 4 98,7 96,2 97,7 292,6

3 0 Pallme, Susanne  0671... SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 95,2 91,8 92,2 279,2

4 0 Isermann, Heidrun  0671... SV Mechtersen-Vögelsen 93,1 93,0 88,5 274,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Theiding, Hartmut  0672... KKS Bavendorf 1.41 - 1 99,4 96,8 99,4 295,6

2 0 Würtz, Hans-Joachim  0672... KKS Bavendorf 1.41 - 1 94,0 100,3 99,3 293,6

3 0 Busse, Joachim  0674... SV Hagen 93,2 100,3 98,8 292,3

4 0 Mönkemann, Heinrich  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 96,9 94,0 99,8 290,7

5 0 Klein, Thomas  0672... SGi Bleckede 1.41 - 1 100,9 96,0 93,7 290,6

6 0 Ahlers, Ernst-Heinrich  0672... SGi Bleckede 1.41 - 1 96,3 92,5 97,6 286,4

7 0 Schmidt, Wolfgang  0672... SGi Bleckede 1.41 - 1 94,4 91,8 90,3 276,5

8 0 Sukau, Rüdiger  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 92,3 94,2 89,9 276,4

9 0 Pianka, Heiko  0671... FSK Kirchgellersen 79,6 86,0 87,6 253,2
10 0 Wulf, Dietrich  0671... SV Betzendorf 1.41 - 3 77,4 88,4 85,1 250,9
11 0 Stahlhut, Volker  0672... SV Dahlenburg 72,6 88,3 80,7 241,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Kistenbrügger, Christa  0671... SV Betzendorf 1.41 - 3 100,2 93,9 90,6 284,7

2 0 Witte, Inge  0671... SV Betzendorf 1.41 - 3 91,8 93,1 92,3 277,2

3 0 Otte, Annegret  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 95,4 87,4 91,0 273,8



Bezirksmeisterschaft 2024
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.03.2024 16:59 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 0 Brackelmann, Helmut  0675... SC Barum 97,2 101,3 95,4 293,9

2 0 Schlüschen, Bodo  0674... KKSV Ochtmissen 96,5 97,9 97,9 292,3

3 0 Rose, Erwin  0674... ASG Lüneburg 96,3 95,0 93,0 284,3

4 0 Seil, Heinrich  0672... SGi Bleckede 93,9 91,0 90,5 275,4

5 0 Otte, Hermann  0672... SGes. Nahrendorf-Old. 91,2 89,3 91,9 272,4

6 0 Hoffmann, Ferdinand  0675... SV Handorf 92,2 91,5 87,7 271,4

7 0 Wißmann, Rainer  0671... FSK Kirchgellersen 79,4 87,3 92,7 259,4

8 0 Heinrich, Hilmar  0671... SV Deutsch-Evern 1.41 - 2 87,2 82,5 87,8 257,5

9 0 Lühmann, Reinhardt  0671... KKSV Wendisch Evern 1.41 - 4 70,4 86,2 87,2 243,8


